
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1650/2023
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 1 lutego 2023r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na

modernizację szczegółowej osnowy wysokościowej — etap II: „Realizacja projektu
technicznego szczegółowej wysokościowej osnowy geodezyjnej oraz aktualizacja Bazy
Danych Szczegółowych Osnów Geodezyjnych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 239 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019
r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) uchwalasię,
co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem

są bieżące remonty cząstkowe nawierzchni dróg na terenie Powiatu Wrzesińskiego uchwala
się co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

OPEGIEKA Sp. z 0.0.

Aleja Tysiąclecia 11

82-300 Elbląg.
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja i

rękojmia na wykonane prace” oraz jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień
publicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:

- Przedsiębiorstwo Pomiarów Geodezyjnych Spółka z o.o. , ul. Jacka Kaczmarskiego 27, 02-

787 Warszawa — 73,90 pkt, z czego 33,90 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium

„gwarancja i rękojmia na wykonane prace” oraz jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo
zamówień publicznych.

- Usługi Geodezyjne Andrzej Kudłacki, ul. Kniaziewicza 22/2, 50 — 455 Wrocław — 82,33

pkt, z czego 42,33 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja i rękojmia na
wykonane prace”oraz jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

- GEORES SP. Z O.O., ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów - 93 pkt, z czego 53 pkt w kryterium

„cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja i rękojmia na wykonane prace” oraz jest zgodna z
treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

- Geopartner GeomaticsSp. z 0.0. ul. Trzy Lipy 3 Budynek B, 80-172 Gdańsk — 87,09 pkt, z

czego 47,09 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja i rękojmia na wykonane

prace” oraz jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

- Geokart-International Sp. z 0.0., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów - 91,82 pkt, z czego

51,82 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja i rękojmia na wykonane prace”
orazjest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.



- Przedsiębiorstwo Geodezyjno- Kartograficzne OPGK Wrocław Spółka z o.o., Al.
Kasztanowa 18, 53-125 Wrocław — 79,19 pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w

kryterium „gwarancja i rękojmia na wykonane prace”orazjest zgodna z treścią SWZ i ustawą
Prawo zamówień publicznych.

- GEOPROFILsp.z 0.0., ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań — 97,84 pkt, z czego 57,84
pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja i rękojmia na wykonane prace” oraz
jest zgodnaz treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

- Perigeum Sp. Z o.o., Ul. Pańska 96 lok 83, 00 — 837 Warszawa — 94,46 pkt, z czego 54,46

pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja i rękojmia na wykonane prace” oraz
jest zgodnaz treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

- PMG SILESIA sp. z o0.o., ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice — 88,98 pkt, z czego 48,98

pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja i rękojmia na wykonane prace” oraz
jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

- Szymon Czyża Karol Szuniewicz Bartosz Kucharczyk Michał Ogrodniczak SKB GISs.c.,
ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn — 84,71 pkt, z czego 44,71 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w

kryterium „gwarancja i rękojmia na wykonane prace”orazjest zgodna z treścią SWZi ustawą

Prawo zamówień publicznych.

- OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów — 79,83 pkt, z czego

39,83 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „gwarancja i rękojmia na wykonane prace”

oraz jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1625/2023
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie powołania komisji
przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

pc
fa

Dlonizy Jaśniewicz


